
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 марта 2021 года                 № 7-12 

Санкт-Петербург 

 
О проведении обучения членов ТИК с привлечением членов УИК № 2016  

 

 В соответствии с пунктом 2 распоряжения председателя Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 02 марта 2021 года № 11-рп «О 

некоторых вопросах организации обучения председателей территориальных 

избирательных комиссий» и на основании письма от 08.04.2021 № 01-16/94 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии Территориальная избирательная 

комиссия № 59 р е ш и л а : 

1. Провести обучающее мероприятие для членов ТИК по вопросам 

порядка работы УИК в день (дни) голосования и при установлении итогов 

голосования с привлечением действующего состава УИК № 2016 22 апреля 

2021 года. 

2. Направить настоящее решение в УИК № 2016. 

          3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 59 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                             

на председателя территориальной избирательной комиссии Е.В.Ткачеву 

 

Председатель территориальной                                                      

избирательной комиссии № 59 

   

 

Е.В.Ткачева 

 

Секретарь территориальной                                                   

избирательной комиссии № 59 

 

                  О.П.Гирич 

 


